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KKV 10.2.2021 ilmoittama kartellitutkinta 

Kilpailu ja kuluttajavirasto ilmoitti isännöintialaa koskevasta kartellitutkinnasta 

10.2.2021 klo 1100 alkaneessa tiedostustilaisuudessa. Lisäksi isännöintiliitto tiedottaa 

verkkosivuillaan asiasta. Kyseinen asia etenee markkinaoikeuteen, joka ratkaisee 

esitetyt epäilykset ja mahdolliset seuraamusmaksut. 

Ei kohdistu Kirkkonummen Huoltoon 

Kirkkonummen Huolto Oy:n ei kohdistu KKV:n kartellitutkintaa eikä -epäilyä. 
Yrityksessä noudatetaan kilpailulainsäädäntöä ja tarjousten laadinta ja 
palveluhinnoittelu on itsenäistä. Palveluiden sopimushinta sovitaan asiakkaan kanssa 
tarjoukseen perustuen ja sopimukset ovat hallituksen nähtävillä taloyhtiön 
asiakassivun hallitusosiossa.  

Kirkkonummen Huolto painottaa sopimushinnan merkitystä 

Kirkkonummen Huolto Oy:ssä on useasti painotettu kiinteän sopimushinnan 

merkitystä, johon sisältyy lähes kaikki. Erillishinnoittelun määrä on näin ollen 

poikkeuksellisen vähäistä. Artikkeleita tästä aiheesta löytyy kotisivuiltamme useita. 

- Epäily hintojen sopimisesta on erittäin ikävää koko isännöintialalle ja tällainen epäily 

varjostaa myös kaikkia epäilyn ulkopuolella olevia. Isännöintialalla huolehditaan 

valtavista omaisuuksista ja niiden kunnosta. Kyseessä on tärkeä asiantuntijatyö, jota 

tuottaa suuri määrä ihmisiä ympäri maan. 

Yleiset toimintaperiaatteet ja ISA-Auktorisointi 

Kirkkonummen Huolto Oy:ssä toimintaa ohjaa ISA-Auktorisointi ja eettiset ohjeet. 

Kirkkonummen Huolto Oy on ollut ISA-Auktorisoitu jo vuodesta 1991, eli 30 vuotta, 

ollen ensimmäisiä Auktorisoituja isännöintitoimistoja maassamme. Lisäksi 

toimintaamme ohjaa yrityksen oma Code of Conduct. Korostamme kaikessa 

toiminnassamme avoimuutta ja rehellisyyttä. Hinnoittelemme kaikki palvelumme täysin 

itsenäisesti niiden laajuuteen ja työmäärään perustuen. 

Kaikki palvelut yhdestä numerosta 

Kirkkonummen Huolto Oy:stä saatte kaikki asumis- ja kiinteistöpalvelut yhdestä 

numerosta; isännöintipalvelut, hoito- ja huoltopalvelut, ulkotyöpalvelut, siivouspalvelut, 

tekniset isännöintipalvelut, rakennus- ja saneerauspalvelut ja puutarhurin palvelut. 

Olkaa yhteydessä, olemme Teitä varten. 

 

Yhteystyöterveisin 

 

Benjam Kukko 
toimitusjohtaja 
 
 
Lue myös Isännöintialan kilpailurikkomus ja markkinoiden kummalliset asetelmat 

https://www.isannointiliitto.fi/medialle/isannointiliitto-kkv-paatoksesta-toimintamme-tarkoituksena-on-ollut-edistaa-alan-laatukilpailua/
https://www.isannointiliitto.fi/medialle/isannointiliitto-kkv-paatoksesta-toimintamme-tarkoituksena-on-ollut-edistaa-alan-laatukilpailua/
https://www.kirkkonummenhuolto.fi/hyodyllistatietoa/
https://www.kirkkonummenhuolto.fi/isannointi/
https://www.kirkkonummenhuolto.fi/wp-content/uploads/KHOy-CoC.pdf
https://properta.fi/ajankohtaista/isannointialan-kilpailurikkomus-ja-markkinoiden-kummalliset-asetelmat/

